
Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza o pracy  
w okresie międzysesyjnym 

 

23.01.2025 r. – tego dnia odbyłem spotkanie z Dyrektorem Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty Panią 
Alicja Babiarz-Synakiewicz. Celem spotkania było omówienie spraw bieżących. W tym dniu 
realizowałem zadania bieżące oraz spotkałem się z interesantami. 

24.01.2025 r. -  w tym dniu realizowałem zadania bieżące oraz odbyłem spotkanie  z interesantką. 

27.01.2025 r. – wraz z Kierownikiem Referatu Rolnictwa, Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony 
Środowiska Panem Waldemarem Chudzikiem uczestniczyłem w spotkaniu z Dyrektorem 
Krajeńskiego Parku Krajobrazowego Panem Krzysztofem Wojtkowiakiem. Na spotkaniu omawiana 
była bieżąca działalność Parku Krajobrazowego. 

28.01.2025 r. – przyjmowałem interesantów, realizowałem bieżące obowiązki oraz uczestniczyłem w 
posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej w Mroczy. 

29.01.2025 r. – tego dnia gościłem Wójta Gminy Sadki Pana Michała Piszczek. W spotkaniu 
uczestniczyła wraz ze mną Sekretarz Miasta i Gminy  Mrocza  Pani Renata Jesionowska-Zawieja oraz 
Kierownik GOPS  Sadki Katarzyna Nowak 

W tym samym dniu w  Sali im. Burmistrza Seweryna Ciążyńskiego w  Urzędzie  Miasta 
i Gminy w Mroczy, odbyło się spotkanie z Prezesami oraz Naczelnikami OSP w sprawie omówienia 
budżetu z  zakresu ochrony przeciwpożarowej za rok 2024  oraz budżetu na 2025 rok. Przedstawiciele 
jednostek OSP mieli również okazję zreferować jakie działania były podejmowane przez Druhów 
w poprzednim roku. Podczas spotkania nastąpiło wręczenie na ręce Prezesów sprzętu 
z przeznaczeniem dla jednostek OSP.    

30.01.2025 r. – realizowałem bieżące obowiązki. 

31.01.2025 r. – tego dnia uczestniczyłem w Sesji Rady Miejskiej w Mroczy. 

03.02.2025 r. – tego dnia wraz z Kierownikiem Referatu Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej Panem 
Krzysztofem Wiese udaliśmy się  do Niepublicznej Szkoły w Kosowie na spotkanie z Prezesem 
Stowarzyszenia KMK KOS w Kosowie Panem Mateuszem Rymaszewskim oraz Dyrektorem 
Niepublicznej Szkoły Podstawowej Stowarzyszenia KMK KOS w Kosowie Panią Jadwigą 
Janiszewską w sprawie możliwości rozwoju infrastruktury technicznej NSP Kosowo 

4 lutego 2025r. w Urzędzie Miasta i Gminy w Mroczy wraz z Panią Skarbnik Edytą Deją podpisałem  
umowę na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 090112C w miejscowości 
Drzewianowo od km 0+000 do km 0+750”. Wykonawcę robót budowlanych firmą REDON NAKŁO 
Sp. z o.o. reprezentował Prezes Zarządu - Pan Andrzej Trudziński. W postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego przeprowadzonym w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia 
negocjacji (art. 275 pkt 2 ustawy Pzp) wpłynęło 10 ofert, spośród których wybrana została oferta 
firmy - REDON NAKŁO Sp. z o.o. z siedzibą w Nakle nad Notecią. Wartość umowy opiewa na kwotę 
1 040 363,08 zł brutto.  Gmina Mrocza w wyniku pozytywnej oceny złożonego wniosku 
o dofinansowanie uzyskała dla inwestycji wsparcie w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 
Umowa o udzielenie dofinansowania została podpisana w dniu 28 września 2023 r., a poziom 
wsparcia wynosi 50%. 

Tego samego dnia przyjmowałem również interesantów oraz spotkałem się z radnym Arkadiuszem 
Lange. 

5 lutego 2025 r. – Tego dnia wykonywałem bieżące obowiązki oraz uczestniczyłem w spotkaniu 
cyklicznym, w którym uczestniczył również I Wicewojewoda Kujawsko-Pomorski Piotr Hemmerling, 
Starosta nakielski Krzysztof Błoński, Wójt Gminy Sadki Michał Piszczek oraz pozostali 
Burmistrzowie z powiatu nakielskiego. 



6 lutego 2025 r. – pełniłem bieżące obowiązki. 

7 lutego 2025 r. – tego dnia przebywałem na urlopie wypoczynkowym. 

10 lutego 2025 r. – tego dnia uczestniczyłem w spotkaniu zorganizowanym przez Panią Poseł na Sejm 
RP Iwonę Kozłowską w Urzędzie Marszałkowskim w Toruniu. Głównym celem spotkania 
było omówienie realizacji inwestycji polegającej na  przebudowie drogi wojewódzkiej nr 243 
(DW243) oraz planowanych inwestycjach na drodze wojewódzkiej nr 241. W zebraniu uczestniczyli 
również Pan Marek Wojtkowski- członek Zarządu Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 
Pan Łukasz Kościelski- Dyrektor Departamentu Infrastruktury Drogowej oraz Pan Przemysław 
Dąbrowski- Dyrektor Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy. Ważnym punktem omawianym 
podczas spotkania była dalsza realizacja przebudowy drogi wojewódzkiej nr 243. Ustalono, że w roku 
2025 prowadzony będzie remont części drogi wojewódzkiej na odcinku od strony Koronowa. 
Natomiast dalszy etap inwestycji od strony Mroczy będzie ujęty w budżecie na rok 2026. 

Tego samego dnia uczestniczyłem również w posiedzeniu Komisji RM w Mroczy przed sesją oraz w 
XII Sesji Rady Miejskiej w Mroczy. Tego dnia uczestniczyłem w spotkaniu z Zarządem Tarpan 
Mrocza, Radnymi RM w Mroczy oraz prezesem Kuj-Pom PZPN Eugeniuszem Nowak 

11 lutego 2025 r. – tego dnia przyjmowałem interesantów oraz wykonywałem bieżące obwiązki. 

12 lutego 2025 r. - w tym dniu odbyłem spotkanie z Prezesem Stowarzyszenia LUKS „FENIKS”  
Mrocza Panem Marcinem Klebsem. Spotkanie dotyczyło omówienia spraw bieżących. 

13 lutego 2025 r. – tego dnia spotkałem się z właścicielem Firmy „GRAC-BUD” Panem Grzegorzem 
Mróz. Spotkanie dotyczyło m.in. kwestii usunięcia usterek w budynku CUS ul. Łąkowa. 

W tym dniu odbyłem również spotkanie  z Dyrektorem Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
Oddziału Terenowego Bydgoszcz Panią Edytą Zakrzewską oraz Członkiem Zarządu  Powiatu 
Nakielskiego Panem Tomaszem Miłowskim.  

Tego dnia w Sali Sesyjnej im. Burmistrza Seweryna Ciążyńskiego Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy 
odbyło się obowiązkowe szkolenie dla rolników. W szkoleniu uczestniczyli rolnicy z terenu Gminy 
Mrocza, jak i z terenu Powiatu Nakielskiego.  Tematem bezpłatnego kursu było "Metody 
ograniczające stosowanie antybiotyków w produkcji zwierzęcej".  Dotyczyło to wszystkich wariantów 
w tym także ściółki, wybiegu, wypasu, późniejszego odsadzania cieląt. Organizatorem był Powiatowy 
Zespół Doradztwa Rolniczego w Nakle nad Notecią. 

 Odbył się także cykliczny dyżur doradcy zawodowego PUP w Nakle oraz członków Gminnej Rady 
Biznesu 

W tym dniu uczestniczyłem również w zebraniu sołeckim Sołectwa Kosowo. 

14 lutego 2025 r. -  tego dnia odbył się uroczysty Jubileusz 50-lecia zawarcia związku małżeńskiego, 
który obchodziło  siedem par z naszej Gminy. W uroczystości oprócz Jubilatów, brały także udział 
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Mroczy Lida Skiba oraz Zastępca Kierownika Urzędu Stanu 
Cywilnego w Mroczy Agnieszka Dulińska, która także prowadziła uroczystość. Miałem zaszczyt w 
uroczysty sposób wręczyć parom „Medale za Długoletnie Pożycie Małżeńskie”.  

15 lutego 2025 r. – uczestniczyłem w zebraniu sprawozdawczym jednostki OSP Witosław.   

17 lutego 2025 r. – tego dnia spotkałem się z Prezesem Zakładu Gospodarki Komunalnej w Mroczy 
Panem Marcinem Narlochem. Spotkanie dotyczyło omówienia spraw bieżących. 

 

 


